Siddigsons Tin Plate Limited

Registered Office: Ocean Tower, 27th Floor, Plot # G-3, Block # 9, Near II Talwar, Clifton, Karachi. PABX (92-21) 35166571-5 E-mail: tinplate@siddiqsonstinplate.com, Website: http://www.siddiqsonstinplate.com



October 06, 2021

Fax # 111-573-329

The General Manager
Pakistan Stock Exchange Limited
Stock Exchange Building,
Stock Exchange Road,
Karachi.

Subject: NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING

Dear Sir,

Reference to the captioned subject, we are enclosing herewith a copy of the Notice of the Annual General Meeting of the Company (English and Urdu) to be held on Wednesday, October 27, 2021 for circulation amongst your members.

Thanking you,

With best regards,

Muhammad Haris Company Secretary

Encl: Newspaper Clippings (English & Urdu)

Siddigsons Tin Plate Ltd.

NOTICE OF THE 26th ANNUAL GENERAL MEETING

NOTICE is hereby given that 26th Annual General Meeting of M/s. Siddiqsons Tin Plate Limited will be held on Wednesday. October 27, 2021 at 10:00 a.m. at Ocean Mall & Tower, 4th Floor, G-3, Block-9, Scheme-5, Cliffon, Karachi, to transact the following business:

- To confirm the minutes of the Annual General Meeting held on October 27, 2020.
- 2. To receive, consider and adopt the audited financial statements of the Company for the year ended June 30, 2021 together with Director's report and Auditor's report thereon.
- To appoint Auditors of the Company for the year 2021-2022 and fix their remuneration.
- 4. To transact any other business with the permission of Chair.

Dated: October 06, 2021

By order of the Board **Muhammad Haris** (Company Secretary)

NOTES:

- 1. The Share Transfer Books of the Company will remain closed from October 21, 2021 to October 27, 2021 (both days inclusive). Transfers received at the Share Registrar of the Company, M/s, THK Associates (Pvt) Limited, Plot No. 32-C, Jami Commercial Street 2, D.H.A., Phase-VII, Karachi, at the close of business on October 20, 2021 will be treated in time for the purpose of above entitlement to the transferees.
- 2. A member entitled to attend and vote a Meeting is entitled to appoint another member as a proxy to attend, speak and vote on his/her behalf. A corporation being a member may appoint as its proxy any of its official or any other person whether a member of the company or otherwise.
- 3. An instrument of proxy and a Power of Attorney or other authority (if any) under which it is signed, or notarized copy of such Power of Attorney must be valid and deposited at the Share Registrar of the Company not less than 48 hour before the time of the Meeting.
- 4. Those shareholders whose shares are deposited with Central Depository Company of Pakistan Limited (CDC) are requested to bring their original Computerized National Identity Card (CNIC) along with participant's ID number and their account/sub-account numbers in CDC to facilitate identification at the time of Annual General Meeting. In case of Proxy, attested copies of proxy's CNIC or passport, Account and Participation's I.D numbers must be deposited alongwith the Form of Proxy with Share Registrar of the Company as per paragraph No.1 above. In case of Proxy for corporate members, the Board of Directors' Resolution/Power of Attorney with specimen signature of the nominee shall be produced at the meeting (unless it has been provided earlier to the Share Registrar). Attested copies of CNIC of the beneficial owners and the proxy shall be furnished with the proxy form. The proxy shall produce his / her original CNIC at the time of meeting.

For CNIC / IBAN & Zakat

- 5. Members are requested to provide their International Banking Account Number (IBAN) together with a copy of the Computerized National Identity Card (CNIC) to update our records. In case of non-submission, all future dividend payments may be withheld.
- 6. Members are requested to submit declaration (CZ-50) as per Zakat & Ushr Ordinance 1980 for zakat exemption and also requested to notify the change in their address, if any, to Share Registrar of the Company.

As per Section 242 of the Companies Act, 2017, in case of a Public listed company, any dividend payable in cash shall only be paid through electronic mode directly into the bank account designated by the entitled shareholders. Therefore, through this notice, all shareholders are requested to update their bank account details in the Central Depository System through respective participants. In case of physical shares, to provide bank account details to our Share Registrar, M/s THK Associates (Pvt) Ltd. E-Dividend mandate form is enclosed.

UNCLAIMED DIVIDENDS & BONUS SHARES

Shareholders, who by any reason, could not claim their dividend or bonus shares or did not collect their physical shares, are advised to contact our Share Registrar M/s THK Associates (Pvt) Ltd. to collect/enquire about their unclaimed dividend or pending shares, if any

Please note that in compliance with Section 244 of the Companies Act, 2017, after having completed the stipulated procedure, all dividends unclaimed for a period of three years from the date due and payable shall be deposited to the credit of the Federal Government and in case of shares, shall be delivered to the Securities & Exchange Commission of Pakistan

CIRCULATION OF NOTICE OF MEETING & ANNUAL ACCOUNTS THROUGH EMAIL

With reference to SRO 787(I/2014) dated September 8, 2014 issued by SECP, shareholders have option to receive Annual Audited Financial Statement and Notice of General Meeting through email. Shareholders of the Company are requested to give their consent on prescribed format to our Shares Registrar, M/s THK Associates (Pvt) Ltd., at Plot No. 32-C, Jami Commercial Street 2, D.H.A., Phase-VII, Karachi, to update our record if they wish to receive Annual Audited Financial Statement and Notice of General Meeting through email. However, if a shareholder, in addition, request for hard copy of Audited Financial Statements the same shall be provided free of cost within seven days of receipt of such request.

VIDEO CONFERENCE FACILITY

Pursuant to the provisions of the Companies Act, 2017, the shareholders residing in a city and holding at least 10% of the total paid up share capital may demand the Company to provide the facility of video-link for participating in the AGM. The demand for video-link facility shall be received by the Share Registrar at the address given hereinabove at least seven (7) days prior to the date of the meeting on the Standard Form provided in the annual report and also available on the company's website

To avail this facility please send a written request, which must include the following information, to the Company Secretary and the Share Registrar of the Company I.e. M/s. THK Associates (Pvt) Ltd., Plot No. 32-C, Jami Commercial Street 2, D.H.A., Phase-VII, Karachi, at their respective email addresses harisjaffri@siddiqsonstinplate.com and secretariat@thk.com.pk not later than 7 days before the date of 26th annual general meeting.

Request to Avail Video Conferencing Facility

- 1. Folio No. / CDC Investors A/c No./ Sub-A/c No.
- 2. Name of Shareholder:
- 3. No. of Shares held at the 1st day of the Book Closure to establish the right to attend AGM:
- 4. Name of City where Video facility is required:

Signature of the member

Siddigsons Tin Plate Ltd. Siddigsons نوتس برائے چھبیسواں سالا نہا جلاس عام

ندر بعد غراصل کیا جاتا ہے کے مصروصد میں ترزش بلیٹ المیشار کا چسیوں سالاندا جاس عام مورد ، 27 کور ، 2021 بروز بدھ 10:00 بج میں ،اوشین مال بیڈ داور چقی منول ، 3-6 ، جاک 9 ، بلک 9 ماکیم - 5 بلفٹن ، کرا جی میں مندوجہ ذیل امور کی انجام ہوی کے

ابدندا

- مورى 27 أتور، 2020 كومنعقر يونے والے سالاندا جلاس عام كى كارروائى كى توثيق كرنا۔
- r 30 جون 2021 افتح ہونے والے سال کیلے کمنی کے ڈٹ شدہ اکاؤنش مع ذائر یکٹرز کی رپرٹ اور آ ڈیٹرز کی رپورٹ کی وصولی ان پرفورونوش کے اوران کو اختیار کرتا۔
- r سال 2022-2021 کیلئے تھنی کے ڈیز کی افریان کا مشاہرہ ہے کرنا ۔ موجودہ آڈیز میسرز ڈیلیا تک بسٹ عادل، جار روا کا ڈیکٹس ریٹائر ہورے ہیں ادرانل ہونے کی بنام پرانہوں نے خودکوردوبار ماقر رکیلیے جش کیا ہے۔
 - المد چيز من كااجازت كى ديراموركى انجام دى -

بحكم يورة محمرحارث (کمپنی سکریٹری)

مورى: 106 كويد 2021 م

- سيخ كي شير والمنوع مورة 21 كتوبر 201 كتوبر 2021 جمول دون ن بندرين كي سائم كين كشير رجزار معرز THK ايدي ايش (يا يَويت) لميثل بلك فبر 2-32، جاى كرش است ين 2-4 كا تاكات فير-الا. کرا تی بے 20 کتوبر 2021 کوکاروباری اوقات کے افتام تک موصول ہونے والے اُسْفرز زاسْفریز کی ورج بالدابلیت کیلیے بروشت تصور ہول کے۔
- 👚 برم برج مينگ شي ار دون دين کاال به دوا تي جله کې دوم سرم مرکز کرت کرف اوروون دين کين يا کمي مقر رکز کا اگر کتي ب کار پوريش کيم وو خي کامورت مي اين کي دوم فيض کو، جا ہےدہ مینی کائمبر ہویاندہو، پرائسی مقرر کرسکتی ہے۔
- سر پراس کی دیناد برادر بادر آف ادارنی با کون اور اتفاد تی (اگر کوئی بوز)جس کے قت دین کا کے میں یا ایک بادرات نادرنی کی فوری سے تقدیق شدہ کا پی، جوکاراً حد بود اجلاس کے شروع اور تھے ہے کہ کا کوئی سے ایک بادرات اور کی دیا ہوگا ہے۔ رجزاركيان في بونالازى ب
- سر ان شیر مولارزے جن کے شیر رسنول ڈیاز ترکی کھی آف یا کتان کمیٹرار کا ڈی کی کا بھی جن میں درخواست ہے کہ سالا نیا جلال عام میں شرکت کے دقت تصدیق کیلیے اس کیمیٹر اکر ڈوٹو می شاتنی کا رڈز کی این آئی کی) من شرکا دکا آئی ڈی نبراوری ڈی جی شان کے اکاؤنٹ اسب اکاؤنٹ نبرساتھ الائیں۔ پرائی ہوئے کی صورت میں دریت بالا پی انبرائے کے سابق پرائی کے کیا این آئی کی بایاسپورٹ کی تصدیق شدی کا بازنٹ اور شرکاء کے آئی ڈی نبر پراگی فارم کے مراہ ہی کشیر بہزار کے پاس فی کرانالاذی ہے۔ کار پوریٹ میرز کے پاکی ہونے کی صورت میں، پورڈ آف ڈائز کیٹرز ارداد ایادرات اعار فی مع نامزد کردو تھی کے موند کے دختا اجلاس کے وقت فرائم کرناموں گے (اگر پہلے ہے شیر جبر ارکفراہم نہ کے گئے ہوں) نیزشیز و کے شفیض مالکان اور برانکس کے تاان آئی کی اتھ دیل شدہ کا بیال پرانکی فادم کے ہمراہ فتح کرنا ہوں گی۔ پرانکی فاجلاس میں شرکت کے وقت اپنامسل کی این آئی کی جیش کرنا ہوگا۔

سی این آئی سی/آئی ہی ایے این اور زکوۃ

- ۵۔ مبرزے درخوات ہے کہ جارے درکار ڈکوپ ڈیٹ دیکھے کیلئے وہ ایٹا عربیطل بیکنگ کاؤنٹ فہر (آلی ایک اے این) مع کمپیوائز ڈقومی شاخی کارڈ (ی این آئی ی) کی کابیال فراہم کریں۔ یہ جمع ندکرانے کی صورت ش آسحدہ وان کے وْ يِهِ يُدِيدُ كَى اوا يُكِّي روك لي جائے كي -
- ۔ ممبرزے در فوات ہے کہ کو قامے تنتی کیلیے زکو قامید معرق وقامید معرق وقامید میں 1980 کے مطابق وکلریش (CZ-50) می کرائیں سان سے بیٹی در فواست ہے کدایے بیتے میں کی تبدیلی کی صورت میں ،اگر ہو او اس کی اطلاع کمینی در شرار اوریں۔

کہنے ایک 2017 کے عیش 242 کی روے پیک المد کمینی کیلے لاؤم ہے کہ ووفقد اور پیڈھ کی اوا میلی مرف الیشرونک ؤربعیت براوراست اللی شیئر بولڈرز کے مقرر کردوویک اکوئٹ میں کرائیں۔ اس لئے اس اوٹس کے ذر بعیدتما میشر بولڈرزے درخواست ہے کہ وہ اپنے بیک کاؤن کی تصیلات اپ معلقہ طرکاء کے دربیر پینول فی پازٹری سٹم میں اپ دیٹ کردیں۔ جب کے نویکا گئیٹرز کی صورت میں اپنے دیک اکاؤن کی تصیلات جارے ثیر رجنز ارجیسرز کی افکا کے اليوى المِس (يرائيوين) لمينز كوفراجم كريجس كيليخ اى ديويد تذهيمين في من المام خسلك ہے۔

غیر کلیم شده ڈیویڈنڈز اور بونس شینرز

ان شیئر بولڈرز کو چوکی وجہ سے اپنے او پریٹر یا پولس شیئر کلیم میں کر سکے یا ہے فویل شیئرز حاصل میں کر سکے، ہدایت کی جاتی ہے کداپنے فیرکلیم شدہ او پوئیر کا انوانشیئرز کے حصول اے بارے میں معلومات کیلیے ، اگر کو کی ہے، معادے شير رجىز ارميسرزني الى كايسوى ايش (يرائيويث) كميشد سرابط كري-

برائے میریانی نوے فربالیں ککینزا یک 2017 کے پیکٹن 244 کی جے وی شرباتام قامل اوا نگل ڈیو پیریڈز جوداجب الا داہونے کی تاریخ سے تمین سال تک کیلیم نہ کئے تھے ہوں، ضرور کی کارروائی کے بعد وفاتی حکومت کے پاکس جی محمدال جا میں گے اورشیئر ہونے کی صورت میں سیکورٹی اینڈ ایم پینچ کمیشن آف یا کستان کو پہنچادیئے جا نیں گے۔

اجلاس کی اطلاع اور سالانہ اکائونٹس کی گردشی ترسیل

بحوال الیں ای پی کے جاری کر دوالی آراونیم (1/2014) 787مور نہ 8 متمبر 2014 بشیئر ہولڈرز کوسالانٹ آؤٹ شدہ مالیا تی حیابات اوراجائی عام کی اطلاع ای ممل کے ذریعہ وصول کرنے کی سیوات حاصل ہے۔ کیفی کے ٹیمٹر ہولڈرز ے در نواست ہے کہ دواس کیلتا بی رضامندی ہے جار شیئر رجزاد معرز ٹی ایکا کے ایسوی ایش (پرائیویٹ) کمیٹر ہوا ہے جبر 32-3، جای کرش اسٹریٹ 2- ڈی انگا ہے۔ ایک کراٹی پر جارے دیکار کیلتے اپ ڈیٹ کرویس کہ دوستان آ ڈے شرومالیاتی صابات اوراجلاس عام کی اطلاع ای ٹیل کے ذریعید صول کرنے کے خواہشند ہیں۔ جائم گرشتر ہولڈرزاس کے علاووسالانیا ڈے شدومالیاتی صابات کی بارڈ کا کی حاصل کرتا چاہیں آوان کی درخواست موصول ہونے کے سات ون کے اندران کومفت فراہم کردی جائے گیا۔

لیپنزا یک 2017 کے یروویون کی میروی میں ایک ہی شریص رہنے والے شیئر ہولڈرز جوکم اداشد وشیئر میٹل کا کم از کم 10% کے حال ہوں، کمپنی ہے اے جی ایم میں شرکت کیلئے ویڈیو کا نفرنس کی سمیلت طلب کر سکتے ہیں۔ ویڈیولک کی اس سیوات کو ماصل کرنے کیلئے برائے میریانی تحریری درفواست کمپنی سکریزئر اور کمپنی کے شیئر رجز اربیخی نی انگلے کے ایسوی ایٹس (پرائیزیٹ) لینیڈر، بلاٹ نبیر2-32، مبالی کمرشل اسٹریٹ2، ڈی انگلا اے، فیر- VII، کرا پی کوان کے متعلقہ ا کی سکل پہ harisjaffri@siddiqsonstinplate.com پر 26 دیں سالا شاجلاس اعام کی تاریخ سے ذیادہ ہے دیادہ سے ذیادہ 7 دن پہلے ارسال کریں جس مصودی فی معلومات شامل ہوں۔ وید یوکانفرنس کی سہولت حاصل کرنے کیلئے:

- ا۔ فولیونمبرای ڈی می انوسزا کاؤنٹ نمبر اسب ا کاؤنٹ نمبر
- العدادشيئرز جوكت كى بندش كے بہلے روز تلى جوات جى ايم شركت كا هدار بنائى ہے۔
 - ۴_ شیرکانام جہاں دیڈیو کی سپولت درکارہے۔